

HEJ IGEN!

Så har nu ett år förflutit, sedan det historiska mötet på Rättviks naturmuseum. Mycket som där och då föreföll diffust och avlägset, har under detta år klarnat och tagit form. Till att börja med har vi fått ett namn: DALARNAS BOTANISKA SÄLLSKAP, (DABS). Tills vidare är vi knutna till Naturskyddsföreningen i Dalarna, varifrån vi får ekonomiskt bistånd.

Anslutningen till sällskapet har stadigt ökat, f.n. är vi 95 pers, en siffra vi hoppas ska rasa vidare uppåt framöver.

Som framgår i detta nr blev sommarens exkursioner lyckade och drog många intresserade. För att överbrygga landskapets avståndsklyftor och känna oss som étt sällskap, behövs såväl sommar- som vinteraktiviteter; behovet att få språka växter kolleger emellan tycks iallafall hittills omätligt.



Vårt stora rapporteringsprojekt har redan börjat ge avkastning. Rapportblad har begynt droppa in till registergruppen med spännande uppgifter om nya och äldre lokaler för rapportlistans arter. Av största vikt är att alla som gjort kontinuerliga iakttagelser sedan sista tillägget till dalafloran 1970, rapporterar åtminstone de mest anmärkningsvärda fynden från denna period. Förvisso innebär det i många fall ett hästjobb, men ett av sällskapets mål är ju att samla material till en ny Dalarnas flora. Ett mål som uppenbarligen ligger många av oss varmt om hjärtat.

På stormötet nu i November väcktes frågan om en eventuell inledande, tidsbegränsad inriktning på rapportering av Dalarnas hotade och sällsyntare arter, för att snabbt få en överblick över dessas dagsläge i landskapet. Ett sådant projekt kunde begränsas till 3 år och förstås utföras parallellt med den vanliga växt-rapporteringen. Stormötet beslöt att en ledningsgrupp för Projekt hotade och sällsynta växter ska bildas, som vidareutvecklar och driver arbetet. Ett diskussionsmöte med denna kommer anordnas i början av Januari, varför alla intresserade snarast ombedes ta kontakt med Janne Edelsjö. Vidare information kommer sedan i TROLLIUS 3 i Februari. Slutligen ombedes alla som har synpunkter på Rapportlistan att snarast inkomma med dessa, då en reviderad version planeras ingå i februariutskicket.